
PROPOSTA CONSOLIDADA

EMPRESA: F DAS C SOUSA DO NASCIMENTO |

26.960.605/0001-18 | (88) 9294-8893 |

jcservicoselocacoes@gmail.com.

PREGAO ELETRONICO N2 PE 07 /2024-SEMED, OBJETO:
REGISTRO DE  PRECOS PARA FUTURA’ E_ EVENTUAL
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA A AQUISICAO DE PARQUES
INFANTIL DE MADEIRA EUCALIPTO, DESTINADOS AS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA-CEARA, CONFORME
AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES TECNICAS DO TERMO DE
REFERENCIA.

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



A
Pregoeiro (a) Prefeitura municipal de Tiangua-Ce.
Ref. PREGAO ELETRONICO PEN° 06/2024-SME.
DATA E HORA:DIA 04 de julho de 2024 as 08:30h

Razao social: F. DAS C. SOUSA DO NASCIMENTO — ME
CNPJ N° 26.960.605/0001-18.
Enderego: Rua Francisco Chagas Muniz, sn — Gaioso Nunes — CEP: 62.325-130
Tiangua-CE.
Fone: (88) 9.9294-8893 — email: afconstrutoramanutencdoevenda@gqmail.com

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
AQUISIGAO DE PARQUES INFANTIL DE MADEIRA EUCALIPTO, DESTIANDA AS ESCOLAS DE REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA CIDADE DE TIANGUA-CE.

PROPOSTA DE PRECOS
LOTE UNICO

ITEM ESPECIFICACAO UND. QUANT. MARCA VALOR UNIT.|VALOR TOTAL
TORRE DE EUCALIPTO
COM ESCORREGADOR,
ESCADA COM CORREMOES
E CESTAO DE CORDAS -
ESTRUTURA EM MADEIRA
ECOLOGICA EM
EUCALIPTO, COBERTURA
EM TELHADO DE 2 QUEDAS
D'AGUA EM PLASTICO
MOLDADO, COMPONENTES
DE UNIAO COM
PARAFUSOS COM
TRATAMENTO UV,
ACABAMENTO CURVADOS

E ARREDONDADOS, LIVRE
DE FLEPAS,
OFERENCENDO TOTAL
SEGURANGA E CONFORTO
AOS USUARIOS, COR:
VARIAS 5000X3100; N° DE
UTILIZADORES 03; ALTURA

DA QUEDA: 1300MM - COM
INSTALACAO INCLUSA

UND. 15 PROPRIA R$ 8.000,00 R$ 120.000,00

02

GANGORRA SIMPLES
CONFECCIONADA EM
MADEIRA ECOLOGICA,
SESSAO 9X9CM, CORES
VARIADAS, PUNHOS E
ASSENTOS DE MADEIRA,
DIMENCOES: 2,50M X 0,30M

X 0,80M - COM INSLACAO
INCLUSA.

UND. 60 | PROPRIA

|

R$ 1.000,00 R$ 60.000,00

BERe 2ems SE BCLS C8 |SETF. DAS C. SOUSA DO NASCIMENTO - ME; CNPJ N° 26.960.605/0001-18
RUA FRANCISCO CHAGAS MUNIZ, SN — GAIOSO NUNES — TIANGUA-CE — CEP: 62.325-130

OBRIGADO SENHOR!!!



03

BALANGO DUPLO
CONFECCIONADO EM
MADEIRA ECOLOGICO EM
EUCALIPTO SESSAO 9x9
CM - TRAVE SUPERIOR
2,90X50X3 COM CORDAS E
COM 2 ASSENTOS DE
MADEIRA - COM INSLACAO
INCLUSA.

R$ 59.200,00

04

2 CASINHA DE MADEIRA DE
EUCALIPTO TRATADO
ALTOCLAVADO —-TORAS

COM DIAMETRO DE 8 A
10CM; COM 1 (UMA) PONTE
COM PISO DE TABUAS
DEMACARAMDUBA E (UM)
ESCORREGADOR DE
MADEIRAS, 1 (UMA)
ESCADA; UM CESTAO DE
CORDAS, COBERTA EM 4
QUEDASE 1 (UM) BALANCO
DUPLO COM INSTALACAO
INCLUSA.

R$ 61.500,00

05

ESCORREGADOR MEDEIRA
DE EUCALIPTO TRATADO,
TORAS COM DIAMETRO DE
8 A 10CM, VERNIZ
OSMOCOLO NATURAL,
COM INSTALACAO
INCLUSA.

R$ 17.300,00

UND. 40 PROPRIA R$ 1.480,00

UND. 05 PROPRIA|R$ 12.300,00

UND. 10 PROPRIA R$ 1.730,00

Valor total R$ 318.000,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, a partir de sua apresentagdo.

Declaramos, que temos pleno conhecimentos, aceitagdo e cumpriremos todas as obrigacdes contidas
no anexoI, termo de referéncia do edital.
Declaramos que no valor proposto estado incluidas todas as despesas necessarias para o
fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhista, previdenciario e outros,
tributos, taxas e tarifas, emolumento, licengas e alvards, multa ou quaisquer infragdes, seguros em
geral, da infortunistica e de responsabilidade civil, para quaisquer danos e prejuizo, causados a
contratante ou a terceiros, gerados direto ou indiretamente pelo fornecimento.

Tiangua-CE, 08 de julho de 2024.
F DAS C SOUSA DO Assinado de forma digital por F

DAS C SOUSA DO

NASCIMENTO:2696 NascimenTo:26960605000118
Dados: 2024.07.08 12:12:30605000118 ae 24.07.08 12:12:37

Francisco das Chagas Sousa do Nascimento
CPF N° 052.850.983-78

Representante Legal
Proponente

Be aeRRR

RR
RRRF. DAS C. SOUSA DO NASCIMENTO - ME; CNPJ N° 26.960.605/0001-18

OBRIGADO SENHOR!!!

RUA FRANCISCO CHAGAS MUNIZ, SN —- GAIOSO NUNES — TIANGUA-CE -- CEP: 62.325-130


